

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2208
Stavba: **Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy**

KSO:
Místo: Kurojedy

CC-CZ:
Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:
Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805
DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			216 249,85
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	216 249,85	32 437,48

Cena s DPH	v	CZK	248 687,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2208

Stavba: Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		216 249,85	248 687,33
2208-02.0	Výměna obkladů a dlažby sprcha prádelna	64 398,27	74 058,01
2208-02.1	Výměna dlažby denní místnost prádelna	32 284,92	37 127,66
2208-02.2	Výměna obkladů a dlažby WC prádelna	16 739,99	19 250,99
2208-02.3	Výměna dlažby chodba prádelna	10 954,39	12 597,55
2208-02.4	Výměna obkladů a dlažby včetně WC a umyvadla v 2NP	91 872,28	105 653,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.0 - Výměna obkladů a dlažby sprcha prádelna

KSO:

Místo: Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 398,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	64 398,27	15,00%	9 659,74

Cena s DPH

v CZK

74 058,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.0 - Výměna obkladů a dlažby sprcha prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 398,27

HSV - Práce a dodávky HSV	9 229,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 435,00
997 - Přesun sutě	2 716,56
998 - Přesun hmot	3 078,43
PSV - Práce a dodávky PSV	55 168,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 000,00
747 - Elektromontáže	1 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 298,70
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	29 369,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.0 - Výměna obkladů a dlažby sprcha prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

64 398,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 229,99
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 435,00
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, nebo obkladů	m	10,000	196,00	1 960,00
2	K	9620000	Zednické výpomocce pro ZTI a elektro, vč.zazdění a omítky	hod	5,000	295,00	1 475,00
D		997	Přesun sutě				2 716,56
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,996	734,00	1 465,06
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,996	271,00	540,92
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,968	12,00	191,62
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,996	260,00	518,96
D		998	Přesun hmot				3 078,43
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,015	762,00	11,43
23	K	998-09	VRN - provoz investora	kom	1,000	3 067,00	3 067,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 168,28
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				18 000,00
8	K	72517000	Kompletace, D+M umyvadlo s baterií, sprcha	kpl	2,000	9 000,00	18 000,00
D		747	Elektromontáže				1 500,00
9	K	7471010	Kompletace po dokončení obkladů (zásuvky, vypínače)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D		771	Podlahy z dlaždic				6 298,70
10	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,200	163,00	684,60
11	K	771573131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	4,200	396,00	1 663,20
12	M	597611110	dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)	m2	4,620	450,00	2 079,00
13	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,200	74,50	312,90
14	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	4,200	289,00	1 213,80
15	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	59,535	5,80	345,20
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				29 369,58
16	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	20,200	140,00	2 828,00
17	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,200	425,00	8 585,00
18	M	597610200	obkladačky keramické (cena bude podle výběru investora)	m2	22,220	360,00	7 999,20
19	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	22,200	230,00	5 106,00
20	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	22,200	74,50	1 653,90
21	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	8,000	205,00	1 640,00
22	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	278,121	5,60	1 557,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.1 - Výměna dlažby denní místnost prádelna

KSO:

Místo: Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 284,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 284,92	15,00%	4 842,74

Cena s DPH

v CZK

37 127,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.1 - Výměna dlažby denní místnost prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 284,92

PSV - Práce a dodávky PSV

32 284,92

771 - Podlahy z dlaždic

32 284,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.1 - Výměna dlažby denní místnost prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 284,92

D PSV Práce a dodávky PSV

32 284,92

D 771 Podlahy z dlaždic

32 284,92

1	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	18,000	37,10	667,80
2	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	18,000	118,00	2 124,00
3	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	2,160	350,00	756,00
4	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,000	163,00	2 934,00
5	K	771573131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	18,000	396,00	7 128,00
6	M	597611110	dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)	m2	19,800	450,00	8 910,00
7	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,000	74,50	1 341,00
8	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	18,000	289,00	5 202,00
10	K	998-09	VRN provoz investora	kom	1,000	1 537,00	1 537,00
9	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	290,628	5,80	1 685,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.2 - Výměna obkladů a dlažby WC prádelna

KSO:

Místo: Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 739,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	16 739,99	15,00%	2 511,00

Cena s DPH

v CZK

19 250,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.2 - Výměna obkladů a dlažby WC prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 739,99

HSV - Práce a dodávky HSV

2 801,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

980,00

997 - Přesun sutě

1 821,83

PSV - Práce a dodávky PSV

13 938,16

747 - Elektromontáže

500,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 549,48

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

10 888,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.2 - Výměna obkladů a dlažby WC prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 739,99

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 801,83
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				980,00
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, nebo obkladů	m	5,000	196,00	980,00
D		997	Přesun sutě				1 821,83
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,753	734,00	552,70
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,753	271,00	204,06
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,024	12,00	72,29
5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,753	260,00	195,78
20	K	998-09	VRN - provoz investora	kom	1,000	797,00	797,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 938,16
D		747	Elektromontáže				500,00
6	K	7471010	Kompletace po dokončení obkladů (zásuvky, vypínače)	kpl	1,000	500,00	500,00
D		771	Podlahy z dlaždic				2 549,48
7	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,700	163,00	277,10
8	K	771573131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	1,700	396,00	673,20
9	M	597611110	<i>dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)</i>	m2	1,870	450,00	841,50
10	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,700	74,50	126,65
11	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,700	289,00	491,30
12	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	24,098	5,80	139,73
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				10 888,68
13	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	7,500	140,00	1 050,00
14	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,500	425,00	3 187,50
15	M	597610200	<i>obkladačky keramické (cena bude podle výběru investora)</i>	m2	8,250	360,00	2 970,00
16	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	7,500	230,00	1 725,00
17	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	7,500	74,50	558,75
18	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	4,000	205,00	820,00
19	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	103,113	5,60	577,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.3 - Výměna dlažby chodba prádelna

KSO:

Místo: Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 954,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	10 954,39	15,00%	1 643,16

Cena s DPH

v CZK

12 597,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.3 - Výměna dlažby chodba prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 954,39

PSV - Práce a dodávky PSV

10 954,39

771 - Podlahy z dlaždic

10 954,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.3 - Výměna dlažby chodba prádelna

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 954,39

D PSV Práce a dodávky PSV

10 954,39

D 771 Podlahy z dlaždic

10 954,39

1	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	9,000	37,10	333,90
2	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,000	118,00	1 062,00
3	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	1,100	350,00	385,00
4	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,700	163,00	929,10
5	K	771573131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	5,700	396,00	2 257,20
6	M	597611110	dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)	m2	6,270	450,00	2 821,50
7	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,700	74,50	424,65
8	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,700	289,00	1 647,30
10	K	998-09	VRN provoz investora	kom	1,000	522,00	522,00
9	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	98,607	5,80	571,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.4 - Výměna obkladů a dlažby včetně WC a umyvadla v 2NP

KSO:

Místo: Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

IČ: 00377805

DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 872,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	91 872,28	15,00%	13 780,84

Cena s DPH

v CZK

105 653,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.4 - Výměna obkladů a dlažby včetně WC a umyvadla v 2NP

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 872,28

HSV - Práce a dodávky HSV

14 544,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 809,60

997 - Přesun sutě

4 340,23

998 - Přesun hmot

4 394,81

PSV - Práce a dodávky PSV

77 327,64

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 000,00

747 - Elektromontáže

1 500,00

771 - Podlahy z dlaždic

17 512,25

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

40 315,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna obkladů a dlažeb v objektu Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

2208-02.4 - Výměna obkladů a dlažby včetně WC a umyvadla v 2NP

Místo: Kurojedy

Datum: 13. 9. 2022

Zadavatel: Centrum soc.slужeb Tachov,p.o. - DS Kurojedy

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 872,28

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 544,64
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 809,60
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, nebo obkladů	m	17,600	196,00	3 449,60
2	K	9620000	Zednické výpomocce pro ZTI	hod	8,000	295,00	2 360,00
D		997	Přesun sutě				4 340,23
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,189	734,00	2 340,73
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,189	271,00	864,22
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,512	12,00	306,14
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,189	260,00	829,14
D		998	Přesun hmot				4 394,81
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,026	762,00	19,81
26	K	998-09	VRN - Provoz investora	kom	1,000	4 375,00	4 375,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				77 327,64
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				18 000,00
8	K	72517000	Kompletace, D+M umyvadlo s baterií	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
9	K	72517001	Kompletace, D+M WC	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
D		747	Elektromontáže				1 500,00
10	K	7471010	Kompletace po dokončení obkladů (zásuvky, vypínače)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D		771	Podlahy z dlaždic				17 512,25
11	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	6,000	118,00	708,00
12	M	597611550	dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j.	m2	0,720	350,00	252,00
13	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,000	163,00	1 793,00
14	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	11,000	396,00	4 356,00
15	M	597611110	dlaždice keramické protiskluzné (cena podle výběru investora)	m2	12,100	450,00	5 445,00
16	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,000	74,50	819,50
17	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	11,000	289,00	3 179,00
18	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	165,525	5,80	959,75
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				40 315,39
19	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	27,900	140,00	3 906,00
20	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,900	425,00	11 857,50
21	M	597610200	obkladačky keramické (cena bude podle výběru investora)	m2	30,690	360,00	11 048,40
22	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	27,900	230,00	6 417,00
23	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	27,900	74,50	2 078,55
24	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	14,000	205,00	2 870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	381,775	5,60	2 137,94